
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 18. september 2024 nr 2-3/389

Katastriüksuse jagamine, piiride muutmine, 
aadresside ja sihtotstarvete määramine

Kinnistu  omaniku  esindaja  on  esitanud  Antsla  Vallavalitsusele  kinnisasja  jagamiseks,  piiride
muutmiseks,  nimede ja  sihtotstarvete  määramiseks  avalduse,  mis  on registreeritud Antsla  valla
dokumendiregistris 12.08.2024 nr 7-3/934. 

Asjaõigusseaduse § 54 lõike 1 alusel võib ühte kinnisasja jagada mitmeks kinnisasjaks omaniku
soovil.  Maakorraldusseaduse  §  3  lõike  1  alusel  kuulub  maakorralduse  läbiviimine  valla
territooriumil  kohaliku  omavalitsuse  pädevusse,  §  12  lõike  1  lähtuvalt  kinnisasjade  osade
vahetamine ja kinnisasja piiri muutmine viiakse läbi kinnisasjade omanike kokkuleppel kinnisasja
või selle osa koondamiseks ja osade vahetamiseks ning piiri korrastamiseks ja planeeringu- või
maakorraldusnõuetega  vastavusse  viimiseks  ning  §  13  lõike  1  lähtuvalt  jagatakse  kinnisasja
omaniku  soovil  kinnisasi  selle  olemust  rikkumata  kaheks  või  enamaks  reaalosaks.
Maakatastriseaduse  §  18  lõike  1  alusel  määrab  katastriüksuse  sihtotstarbe  vallavalitsus  ning
vastavalt  maakatastriseaduse  §  18  lõikele  2  määratakse  ühele  katastriüksusele  kuni  kolm
sihtotstarvet.  Vastavalt  ruumiandmete  seaduse  §  54  lõikele  1  on  koha-aadressi  määraja
vallavalitsus. Vastavalt kohanimeseaduse § 5 lõike 1 punktile 3 on maaüksuse kohanime määraja
kohalik omavalitsus. Antsla Vallavolikogu 10.04.2018. a määruse nr 13 „Antsla Vallavalitsusele
ülesannete  delegeerimine”  §  1  lõige  1  punktiga  26  maaüksusele  kohanime  määramine  ning
punktiga 25 on maakorralduse läbiviimine delegeeritud Antsla Vallavalitsusele. 

Ruumiandmete seaduse § 54 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 10.04.2018. a määruse nr 13 „Antsla 
Vallavalitsusele ülesannete delegeerimine” § 1 lõike 1 punktide 25 ja 26 alusel 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata nimed ja sihtotstarbed Madise külas Antsla metskond 5 (katastritunnus 
14301:002:0660) ja Antsla metskond 156 (katastritunnus 14301:002:0087) kinnisasjade piiride 
muutmisel tekkivatele uutele katastriüksustele alljärgnevalt:

1.1 „Antsla metskond 5“, asukohaga Madise küla, Antsla vald, Võru maakond, sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%;
1.2 „Marjasoo“, asukohaga Madise küla, Antsla vald, Võru maakond, sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%;
1.3 „Väike-Marjasoo“, asukohaga Madise küla, Antsla vald, Võru maakond, sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%.



2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib Antsla Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Kalevi 1 Tartu 51010) halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik korraldusest teada sai 
või oleks pidanud teada saama.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis          
vallasekretär


